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Haber-Yorum 

Afganistan’daki Katar Büyükelçiliği Amerika’nın Çıkarlarını Temsil Edecektir 

 

Haber:  

Washington ve Doha, Afganistan’daki Katar Büyükelçiliği’nden bir dizi konsolosluk 
hizmetleri sağlamak ve ülkedeki Amerikan diplomatik tesislerinin durumunu izlemek 
amacıyla Amerikan Çıkarlarını İzleme Bölümü kurmak için bir anlaşma imzaladılar. 
Bu, ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken’ın Katar Dışişleri Bakanı Şeyh Muhammed 
Bin Abdurrahman Al Sani ile düzenlediği bir basın toplantısında açıklandı. 

Reuters daha önce böyle bir anlaşmadan söz etmişti. Ajans, anlaşmanın “aşırılıkçı” 
Taliban Hareketi’nin Afganistan’da iktidara gelmesinden ve BM tarafından tanınan 
hükümetin üyelerinin iki ay önce ülkeden kaçmalarının ardından Washington ile Kabil 
arasında doğrudan bir etkileşim olasılığı anlamına gelebileceğine işaret etti. Kimliğinin 
açıklanmasını istemeyen bir ABD Dışişleri Bakanlığı yetkilisi iç güvenlik ajansına 
şunları söyledi: “Sponsor bir güç olarak Katar, vatandaşlarımıza sınırlı konsolosluk 
hizmetleri sağlamada ve ABD’nin Afganistan’daki çıkarlarını savunmada Amerika’ya 
yardımcı olacaktır.” 

 

Yorum:  

Silah zoruyla Afganistan’ı ele geçirmede başarısız olmasının ardından ABD, kurnaz 
siyasi ve diplomatik manevralarla onu kendi çıkarlarına boyun eğdirmeyi ummaktadır. 
Bu nedenle ajanlarını, genellikle hayattaki temel amacı Amerika’ya hizmet etmek olan 
İslam beldelerindeki iktidar rejimlerinden istihdam etmektedir. Her ne kadar Pakistan 
ve Türkiye, işgalde Amerika’ya aktif olarak katılmış ve kuvvetlerinin Afganistan’dan 
çekilmesini üstlenmiş olsalar da Katar ise Taliban Hareketi liderliğine rüşvet vermek 
ve onları ayartmakla uğraşmaktadır.   

Katar, İngiltere’ye olan bağlılığını korumasına rağmen Körfez Savaşı’ndan sonra 
Amerika’nın İslam beldelerini kontrol etmek için kullandığı en önemli dayanak noktası 
sayılmaktadır.  

2002 yılından bu yana ABD Merkez Komutanlığı’nın ileri karargâhı, Orta Doğu, 
Doğu Afrika ve Orta Asya’daki Amerikan kuvvetlerinin operasyonel planlamasından ve 
komutasından sorumlu olan Katar’da konuşlandırılmaktadır. Ayrıca Amerika’nın 
Afganistan ve Irak işgali Katar’dan kontrol edilmiştir.  
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